
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699465

Prodej rekreačního objektu, Lštění (okres Benešov)

Prodej chaty, 85 m?, Lštění
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870273 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Lštění (okres Benešov)

Prodej chaty, 85 m?, Lštění

Nabízíme k prodeji chatu vhodnou k rekonstrukci situovanou v klidné
části obce Lštění, která sobě náročnému kupci nabízí možnost
vytvořit si příbytek podle svých představ. Chata stojí na
samostatném pozemku o rozloze 394 m? s užitnou plochou 85m?.
Celkově nemovitost zahrnuje 3 místnosti, které dovolují funkční
využití prostoru pro rodinné či rekreační účely. Chatu doporučujeme
zejména pro ty, kteří hledají klid a soukromí daleko od městského
ruchu, a zároveň si chtějí chalupu upravit dle vlastních představ.
Úžasná příležitost pro ty, kdo touží po své oáze klidu v srdci zeleně,
přesto jen kousek od všech běžných civilizačních vymožeností.
Zároveň se jedná o ideální investici s perspektivou růstu hodnoty v
oblíbené lokalitě. Nezmeškejte svoji šanci na jedinečnou chatu v
Lštění, jež čeká, až jí dáte nový život!

CENA: (za nemovitost) 3 000 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 394

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699465

Prodej rekreačního objektu, Lštění (okres Benešov)

Elektřina 230 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Vlastní zásobník

Občanská vybavenost

Zdravotnická zařízení
Pošta
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 85

Druh pozemku zahrada

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Musich Pavel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


